
rP44il! Strana: 1 z 1

oodávatet lÖo: 36545350

ALllNG, s.r.o.
Badókova 8
943 01 Stúrovo
Prevadzka:

Tel.: 035 64 08 711 Fax.: 0356408710
Peia'ny Ústav: slovenská sporiterta a.s.
Öíslo Úetuftód: 2l1 s3sozglogoo
IBAN:
DlÖ:2020'145061 stredisko:
lÓ DPH: sK2o2o145o61 SWFT:

Konét. symbol: oo8 FAKTÚM ö': ííooí9
Variabilny symbol: í í 0oí9

Odberatel;

o.Ú. RÚbaii

941 36

lÖo: 00309231

Tel.:

DlÖ:
IT DPH:

os v NitÍe odd.:sro. vlo'ka Öíslo:1299o/N

objednávka Ö./dátum: /
Dodací list é.:110019

Splsob dopraw:
Forma úhrady:

Dátum splatnosti: í 1'03'2011
Dátumvyhotovenia: 25.o2'2o11
Daiovápovinnosí: 25'02'2011
Dátum dodania:
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0,0294
matica DIN 934 8.8 zn M 5
skrutka DIN 965 zn M 6x80
Matica DIN 934 8.8 zn M 6
podlotka DIN 125 zn d 6 /i
Vrták d 6'2
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0,005 20,00

0,10 20.00
0,0084 20,00
0,003 20,00
0,87 20,00
0,05 20,00

0,0294 20,00
0,042 20,00
0,005 20,00

0,0084 20,00
0,002 20,00
0,006 20.00
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U(ahovacia páska 5x300 mm
Skrutka DIN 933 8.8 zn M 5x30

M 6x40 \
Matica DIN 934 8.8 zn M 5 \\

M6 /
podlotka DIN 125 zn d 5 /d6

ULil L.rÚ ,

Záklád DPH
t

I lnformatívna öiastka celkom:278,67 sKK
i Konverzny kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej
V sadzbe zní:enej
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

7,71

0,00

0,00

0,00

7,71

1,54
0,00

9,25
0,00
0,00
0,00
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Tovar prosím dodat na adresu:

ALIING s.r.o.
spojovacÍ materiál a náradie
Hlavna 170

94í 36' Rúbali

- oproti obecnému úradu

Vystavil:

6.50.642. (C) MRP - Comoanv. s.r.o.. P ' 977 01 BíeznoCompany
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